
             Instituto de Previdência Social dos Servidores 

           Públicos do Município de Bertioga 

               ESTADO DE SÃO PAULO 

 

BERTPREV

 
EDITAL Nº 23/24 - BERTPREV 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 

Município de Bertioga – BERTPREV. 

 

Contratado: EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA 

PREVIDÊNCIA – DATAPREV S.A. 

CNPJ: 42.422.253/0001-01 

Processo administrativo: 71/2024 – BERTPREV. 

Assinatura: 01/07/2024 

 

Objeto: Serviço de batimento de dados do SIRC, permitindo a 

verificação de óbitos para evitar pagamento indevido de benefício 

previdenciário, com foco em atender às necessidades de qualificação 

dos dados do BERTPREV 

 

Prazo: 01/07/2024 até 30/06/2029.  

 

Valor mensal R$ 3.523,50/mês e valor anual R$ 42.282, conforme tabela 

vigente fornecida pela DATAPREV.  

 
 

    Bertioga, 05/07/2024 

 

 

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE 

PRESIDENTE 
 


